
 

 

Usnesení 

z 85. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 5. ledna 2022 

 

RO 85/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 85/02 Rada obce schvaluje  

žádost o úpravu smlouvy o výkonu OLH – xxx o navýšení smluvní ceny za výkon OLH na xxx 

Kč/ha měsíčně, což činí xxx Kč/měsíc.  
                                               Z: starosta, majetkoprávní 

T: 01/2022   

RO 85/03 Rada obce schvaluje:  

za každý kalendářní den pracovní cesty stravné podle § 176 odst. 1 zákoníku práce ve výši: 

118,- Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin 

182,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin 

283,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin. 

Sazba základní náhrady za používání silničních motorových vozidel a průměrná cena 

pohonných hmot dle schválené Vyhlášky č. 511/2021 Sb. 

Z: pokladní, účetní 

T: 01-12/2022   

RO 85/04 Rada obce schvaluje:  

aktualizovaný Organizační řád Obce Lešná, platný od 1.1.2022. 

Z: starosta 

T: 01/2022   

RO 85/05 Rada obce schvaluje: 

termíny konání rady a zastupitelstva obce v roce 2022: 

Rada: 5.1., 19.1., 2.2., 16.2., 2.3., 16.3., 30.3., 13.4., 27.4., 11.5., 25.5., 8.6., 22.6., 13.7., 27.7., 

10.8., 24.8., 7.9., 21.9., 5.10., 19.10., 2.11., 16.11., 30.11., 14.12. 

Zastupitelstvo: 14.3., 13.6., 12.9., 7.12. Změna termínu vyhrazena. 

           Z: starosta, místostarostka 

T: 01/2022   

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

    Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 

Na vědomí: 

- Poděkování obce Lešná za podporu Linky bezpečí, z.s. 

- Návrh na prodej Tatry 805 – „Kačena“ 

 


